
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№164/25.10.2015 г. 

 

ОТНОСНО:  обявяване на края на изборния ден за изборите за общински съветници и 
кметове и националния референдум на 25.10.2015г. в община Ракитово 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 25  от Изборния кодекс, ОИК Ракитово 
 

Р Е Ш И: 
 

Обявява края на изборния ден за изборите за общински съветници и кметове и 
националния референдум на 25.10.2015г. в община Ракитово в 20:00 часа 
 
Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК  в 3 (три) дневен срок от обявяването му. 
  
 

  Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 
реда на чл.88 от ИК.  

 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


